83307

Guayaquil, 05 de Mayo del 2004

Señot don

RICARDO ARMANDO PATIÑO AROCA

Ciudad.-

De mis donsideraciones:

Rel: 84393-17-88.

Por la presente cumplo en comunicarle a usted, que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía SUR AMERICA PAFALSA S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE de la compañía, por un período de CINCO años, con las atribuciones y deberes constantes en el Artículo Vigésimo Séptimo del Estatuto Social, correspondiéndole en forma individual la representación legal, judicial, y extrajudicial de la compañía.

SUR AMERICA PAFALSA S.A. se constituyó con la denominación Buranlla S.A. mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Abogado Ivole Zurita Zambrano, el 25 de septiembre de 1998, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 6 de noviembre de 1998, cambió su denominación y codificó integralmente su Estatuto Social, mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Abogado Roger Arosemena Benites, el 21 de dicembre del año 2001, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 8 de noviembre del año 2002.

Atenjamente,

SR OSWALDO PACHECO GARCIA

Secretario-Ad-Hoc

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía SUR AMERICA PAFALSA S.A.

Guayaquil, 05 de Mayo del 2004

SR. RICARDO ARMANDO PATIÑO AROCA

C.C. 0901693051

Nacionalidad: Ecuatoriana

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía SUR AMERICA PAFALSA S.A., a favor de RICARDO ARMANDO PATIÑO AROCA, de fojas 73.203 a 73.205, Registro Mercantil número 11.305, Repertorio número 17.753.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, veinticuatro de Junio del dos mil cuatro.-



AB.TATTANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN: 111343

LEGAL: PATRICIA MURILLO AMANUENSE: YURY ZAMBRANO DEPURADOR: CECILIA UVIDIO

ANOTACION-RAZON: PRISCILA BURGOS

REVISADO POR: